از میان این نقدها نگاه کنید بویژه به مقاله احمد شفاقی، *استراتژی جنبش زنان و مطالبات اقتصادی*، در همین شماره بارو.

2. سایت تغییر برای برابری، و سایت مدرسه فمینیستی که به دنبال اختلافاتی بر سر سازمان یابی کمپین در انشفاق از سایت تغییر برای برابری وجود آمد.

3. دانشجویان سوسیالیست دانشگاههای ایران، *بیانیه دانشجویان سوسیالیست پیرامون 8 مارس 2009*، 15 اسفند 1387، سایت دانشجویان سوسیالیست دانشگاههای ایران؛ رهائی زنان ایران (رزا)، *استراتژی عملی سوسیالیستی جنبش زنان*، 8 مارس 2009، وبلاگ رزا (رهائی زنان ایران).

4. سعید حجاریان، *زنده باد اصلاحات*، 10 اسفند 1387، وبلاگ شیز (وبلاگ تحلیل مسائل انتخاباتی).

5.

خانم ناهید مطیعی، فعال جنبش زنان و جامعه‌شناسی که از زاویه پسامردن به جنبش‌های اجتماعی می‌نگرد به این مسئله در سخنرانی خود، *جنبش‌های اجتماعی، جنبش زنان: مفاهیم و نظریه‌ها*، 6 آذر 1385، سایت انجمن جامعه‌شناسی ایران، اشاره می‌کند.

15. احمد شفاقی، *استراتژی جنبش زنان و مطالبات اقتصادی*، در همین شماره بارو؛ سهراب صبح، *زمانی برای خیزش اردوگاه کار*، نشریه به پیش! شماره 39، 11 فروردین 1388 (31 مارس 2009)، سایت اتحاد سوسیالیستی کارگری.

16. سخنرانی فریبا داودی مهاجر، *زمینه‌های پیدایش و ویژگیهای کمپین یک میلیون امضا*، 29 بهمن 1387، سایت مدرسه فمینیستی.

17. جلوه جواهری، *یک سال با کمپین: آموخته‌های از چرخش در ساختار افقی*، 5 شهریور 1386، سایت تغییر برای برابری.

18. تنظیم از تارا نجد احمدی، *پشت پرده‌های سکوت*، 8 مرداد 1387، سایت تغییر برای برابری.

19. گفتگو با دکتر شهلا اعزازی، *قوانین ما نسبت به نگرش جامعه عقب‌تر هستند*، 3 تیر 1386، سایت تغییر برای برابری.

20. عفت ماهیاز، *هشت مارس و "جنبش یک میلیون امضا"*، 21 اسفند 1386، سایت تغییر برای برابری.

21. همانجا

22. همانجا

23. پیش برد یک خط مشی اخذ شده از نظام‌های پارلمانی غربی در جمهوری اسلامی ایران مختص به لیبرال‌های جنبش زنان نیست بلکه اساس فعالیت سیاسی جریان لیبرال در اپوزیسیون است. در این مورد نگاه کنید به ایرج آذرین، *اپوزیسیون پارلمانی در رژیم بی‌پارلمان*، نشریه به پیش! شماره 29، 27 اسفند 1386 (17 مارس 2008)، سایت اتحاد سوسیالیستی کارگری.

24. گفتگو با نوشین احمدی خراسانی، *جنبش زنان نیاز به رهبر ندارد*، 23 خرداد 1386، سایت کانون زنان ایرانی.

25. مهر انگیز کار، *ره صد ساله کودک یک ساله*، 7 شهریور 1386، سایت داروگ.

26. هما هود فر و نیلوفر پذیرا، *مبارزه از طریق عریضه‌نویسی و جمع‌آوری امضا*، 4 شهریور 1385، سایت تغییر برای برابری.